
令和元年７月１６日
保護者の皆様へ

仙台市立高砂中学校
父母教師会会長 伊藤 裕二
校 長 渡邉 哲也

高中祭の開催について（お知らせ）

盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，
本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして，心より感謝申し上げます。
さて，令和元年度の「高中祭」を下記のとおり，開催いたします。ご多用中とは存じますが，

是非，ご参観くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年８月３１日（土）
２ 場 所 仙台市立高砂中学校

ステージ発表：体育館
展示：東校舎１階教室・廊下，武道場

３ 日 程
※ステージ発表

＜開会セレモニー＞ ８：５０～
＜午前の部＞ ９：１５～１１：３０
（１）箏 （６）創作ダンス
（２）合唱 （７）NEWソーラン
（３）国語弁論１ （８）国語弁論２
（４）演劇 （９）和太鼓
（５）英語暗唱

＜昼食＞ １１：３５～１３：２５
＜ PTA喫茶コーナー＞ ９：００～１４：００

（品物がなくなり次第終了します。）
＜午後の部＞ １３：３０～１４：４５
（１）英語弁論
（２）吹奏楽

＜閉会セレモニー＞ １４：４５～１５：００

※展示発表 １１：００～１５：００

４ 喫茶コーナーについて
当日，父母教師会本部が「喫茶コーナー」（視聴覚室）を運営し，コーヒーやお菓子等を現

金販売します。
５ その他
・今年度も「食品バザー」を高中祭で実施します。午前 10時より当日券売り場にて購入後の引
換をしていただきます。なお，食品バザーの時間は 11:00～ 14:00です。この内 11:35～ 12:35
は生徒のみ販売となります。ご理解，ご協力をお願いします。裏面に食品バザーの配置図を
載せています。ご確認ください。

・食品バザーをご利用される方はエコバック等，ご持参ください。
・保護者の皆様の駐車場は校庭を開放いたしますが，台数に限りがございますので，お近くの
方はお車での来場をご遠慮いただければ幸いです。

担当 仙台市立高砂中学校
教務主幹 安附 和徳

連絡先 TEL258 - 0038


